Vteri facies externa, quod ad membranam externam et venas ibi dispositas admodum infarctas attinet, parum a priori diuersa: longitudo 11. pollices rh. ferme aequauit, latitudo maxima 7½ poll. paulo superauit. Fundi pars dextra tactu dura, quae durities oblique deorsum continuata est vsque ad cervicis sinistriora. Eundem etiam situm foetus fere tenuit. Orificium modice fornicatum paruis aliquot crenis incisum patulumque, plurimum mucii subfufci dimisit leniter pressum, aliqua etiam illius quantitas fluxit ex lacuna, ipsi margini insculpta, quae pisum minus receperunt. Venarum spermaticarum directio arcuata eadem fuit, quae supra describitur. Tubae ambae paulo infra tertiam totius longitudinis partem Vteri membranam reliquerunt, computo desuper facto, sinistra tamen paulo altior dextra: vtraque recessu seu antro caruit, fimbriae etiam paruae, orificia vero patula fuere. Ovaria itidem oblonga, albida, quorum sinistrum cicatricem angulosam, sat profunde penetrantem, cum alia obscuriore monstravit; dextrum vero circa basin aliquod saltem cicatriculae rudimentum. Nunquam antea peperisse feminam affirmarunt. Diffecti Vteri paries anterior in maxima corporis latitudine mensuratus ½ poll. rh. aut impleuit, aut non penitus attigit; parietis vero eiusdem crassities supra cervicem ¾ poll. rh. nunquam superauit, in aliquibus vero plagis non adfecta est. Parietis postici mensura sub placenta praefertim ¾ poll. rh. vix excessit: vtrumque tamen vasorum Vteri genus itidem liquore modicum quantum impleueram. Arteriae optime liquorem receperunt, adeo vt tota superficies ob infinita fere vascula ruberet, quorum maxima quoque copia dissecto Vtero non in eius membrana interna solum, sed et in tunica filamentosa eleganter reticulata et crassiori etiam extra placentam quam prioris cadaueris, dispersa reperitur. Pleraque vndoso ductu in longum porriguntur, et ramos vndique dimitunt, innumeris modis inter se inosculatos. Non pauca penetrant abhinc ad Chorion, atque ibi flexuosis ramulis disperguntur. Ad Amnion nihil nunc peruenisse videbatur. Placenta infra verticem tota posteriori superficiei Vteri insedit, paulo tamen propior Tubae dextrae quam sinistrae, neutram tamen attigit. Versus confinia placentae et sub ea, eadem omnino fabrica tunicae filamentosae fuit, sed absque dubio ob morbum corpus occupantem, multo succosior, mollior et humidior, adeo vt post rupturam flocci, aliquandiu aeri expositi, subfederint et in mucum ferme versi fuerint. Plurimae ibidem, eo plane quo supra diximus modo, arteriolae per cellulosa spatia ad placentae superficiem partim, partim eius compagem migrarunt, serpentino ductu ibi distributae. Aliae maiores, praefertim circa marginem placentae satis copiosae, simillimae ortu et progressu supra descriptis, per ipsam placentae substantiam in ramulos abierunt, passim sub involucre placentae interno floccoso in conspectum venientes, vbi furculis venarum vmbilicalium sanguine turgentibus proxime adcubuerunt. Cusstarum arteriarum parietes tenerissimi et ferme pellucidi fuerunt. Perquam frequentes quoque adfuerunt sinus arteriosi, supra nominatis simillimi, in quorum quibusdam cruor liquorique iniecto se miscuisse visus est, qui copiose factis in Vteri aequae ac placentae foetusque vasis remanserat, atque progressui liberiori liquorum passim impedimento esse poterat. Cera etiam plurimis in locis in cellulas erupit, neque aliqua vasa notabiliora subiit, quae pro veris sobolibus venae vmbilicalis agnosci potuissent. Occurrerunt equidem in placentae interioribus aliquot vascula minima, quae rubram ceram receperant, certus tamen fieri nequii, num venis vmbilicalibus, an potius extremis arteriis vterinis ea adferre debuimus, quod nemo in ea, quae hic occurrit, canalium complicatione in administrationem reiciet.